



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0275 de 16/01/2025

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO (MANILHA) - SRP

Abertura das Propostas: 26/02/2025, às 09:00hs - Homologação: 26/02/2025 - Previsão Publicação: 27/02/2025

Setor: 1 **Sec de Obras**

ARP Nº: **007/2025**

Firma: 1 **IZIDORO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 03.670.202/0001-39 - e-mail: vpscont@hotmail.com - Tel: (24) 2224-1485 - (24) 99278-1499

End: RUA DEPUTADO MENEZES CORTES Nº : 98 - SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM BOLSA (MANILHA) 40 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO	UND	1.000	110,00	110.000,00
07	CANALETA DE 40 CM	UND	3.000	39,59	118.770,00
Total >>					228.770,00

Setor: 1 **Sec de Obras**

ARP Nº: **008/2025**

Firma: 2 **CARDANO SOLUCOES E SERVICOS LTDA**

CNPJ: 47.497.325/0001-95 - e-mail: cardanoempreendimentos@gmail.com - Tel: (22) 99843-5297

End: R COMANDANTE PEREIRA FILHO, 23 - SILVA JARDIM - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 80 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO	UND	300	307,44	92.232,00
05	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 60 CM DIÂMETRO X 1,00 M COMPRIMENTO	UND	1.500	197,28	295.920,00
Total >>					388.152,00

Setor: 1 **Sec de Obras**

ARP Nº: **009/2025**

Firma: 3 **FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA**

CNPJ: 02.996.515/0001-19 - e-mail: contato@milhobranco.com.br - Tel: (32) 3221-3344 - (32) 99822-9455

End: RODOVIA MG-267, 122 - JUIZ DE FORA - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 1,20 M DIÂMETRO X 1,00 M COMPRIMENTO	UND	200	670,00	134.000,00
04	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 1,50 M DIÂMETRO X 1,00 M COMPRIMENTO	UND	400	1.030,00	412.000,00
06	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 1 M DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO (C/ FERRAGEM)	UND	500	410,00	205.000,00
Total >>					751.000,00

- O objeto será realizado junto à Secretaria obedecendo ao detalhamento na íntegra do Termo de Referência.
- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 009/2025, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.
- Nº Licitação SIGFIS: 326897

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro